
Mantu kaste, kas atrodas katrā procedūru
kabinetā. Pēc procedūras bērns no tās var
paņemt vienu mantiņu kā apbalvojumu par
drosmīgi izturētu procedūru. Svarīgi – būt
drosmīgam nenozīmē neraudāt vai
nebaidīties, būt drosmīgam nozīmē gluži
vienkārši pati būšana slimnīcā un
nepieciešamība pēc procedūras. Tāpēc
apbalvoti tiek visi bērni, ja vien kastē ir
pietiekami daudz mantu.

Drosmes
kaste
Kas tas ir? Ko var likt kastē?

Ko nelikt?

Jaunas, nelielas rotaļlietas
(mašīnas, lellītes, kancelejas
preces, bērniem un jauniešiem
aktuālas spēles, stresa bumbas,
pop it, play dough, matu stīpiņas,
blociņi, nelielas mīkstās mantiņas,
piekariņi, ziepju burbuļi u.c.). 

Lietotas mantas, ēdienus un
dzērienus (arī saldumus nē).
Mantas, kas pauž vai aicina uz
agresiju vai neiecietību, piemēram,
spēļu ieroči vai mantas ar
saukļiem, kas vēršas pret kādu
sabiedrības daļu.


